,.\ 1)()

Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro- Secretário,

de de

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 414, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei da Câmara n° 190, de 2015 (PL n° 7.907, de 2014,
nessa Casa), sancionado e transformado na Lei n° 14.906, de l' de julho de 2024, que
"Dispõe sobre a criação de cargos de provimento efetivo no Quadro de Pessoal da
Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da a Região e dá outras providências".

Atenciosamente,

O
Senad,r Rogério Carvalho

Primeiro-Sec etário do Senado Federal 3
-

Ç!ISETIA ti
De ordem, à Secretari3t

da Mesa, para as devidas providêfleas.

gsl/plcl5- 190i *C
D2

49
88

40
27
00

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
89

2/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

4
18

:1
3:

00
.0

00
 -

M
ES

A